Interruptores falla a tierra Btplug.
Código Polos In (A) I ∆n (mA)
BTP1C15R6 1 15 6
BTP1C20R6 1 20 6
BTP1C30R6 1 30 6
Tensión nominal
(V~)
Capacidad
Interruptiva
Icu (kA)
Corriente
nominal
In
(amperes)
Interruptor
Calibre del
conductor máx.
admisible
1 polo 2 polos 3 polos
120/240 10
10 BTN1/10 BTN2/10 BTN3/10
(1CXF)
12 - 6 AWG
Cu
15 BTN1/15 BTN2/15 BTN3/15
20 BTN1/20 BTN2/20 BTN3/20
30 BTN1/30 BTN2/30 BTN3/30
40 BTN1/40 BTN2/40 BTN3/40
(1CXF)
10 - 1/0 AWG
Cu
50 BTN1/50 BTN2/50 BTN3/50
60 BTN1/60 BTN2/60 BTN3/60
70 - BTN2/70 BTN3/70
1 polo
3 polos
2 polos
Interruptores Termomagnéticos enchufables 3 / 4 “ Btplug.
INTERRUPTORES DERIVADOS PARA C.CARGA Y TABLEROS DE ALUMBRADO
BTPLUG